List Gdajov: Drain TSW 32/11-A

Hydraulické udaje

Udaje o motore

Maximalny prevadzkovy tlak PN 2 bar Pripojenie na siet 1~230V, 50 Hz
Druh konstrukcie obeZného kolesa Virivé obezné koleso Tolerancia napatia +10 %
Volna gulova priechodnost 10 mm Ucinnik cos ¢ 0.98
hydrauliky Menovity vykon motora P, 0,60 kW
Max. hibka ponoru 7,00 m Prikon Py max 900,0 W
Min. teplota média Ty 3°C Menovity prad Iy 3,60 A
Max. teplota média T,ax 35°C Rozbehovy prud I 0A
Teplota okolia min. T, 3°C Druh zapinania Priamo online (DOL)
Max. teplota okolia Tpax 35°C Menovité otacky n 2900 1/min
Max. frekvencia spinania t 50 1/h
Izola¢na trieda B
Druh ochrany P68
Prevadzkovy rezim (ponorené) S1
Prevadzkovy rezim (vynorené) S3-25%
Kabel Vybavenie/funkcia
Dizka pripojovacieho kabla 100m Plavékovy spinac ano
Typ kablov HO7RN-F Druh ochrany proti vybuchu -
Konstrukcia kébla 3G1T mm? Ochrana motora Dvojkov
Elektricka zastrcka Schuko
Druh pripojovacieho kabla Odpojitelna
Materialy MontéaZne rozmery
Teleso cerpadla Stainless steel Potrubna pripojka na strane Rp 1%

Obezné koleso

Material tesnenia na strane
Cerpadla

Materidl tesnenia na strane
motora

Material tesnenia

Material motora

PLC
BQ1PFF

NBR

NBR
Stainless steel

vytlaku

Informacie o umiestneni objednavok

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Netto hmotnost cca m
Brutto hmotnost cca m
Dizkovy rozmer s obalom
Vyskovy rozmer s obalom
Sirkovy rozmer s obalom
Vlastnost obalu

Druh obalu

Minimélne mnoZstvo pri
objednévani

Wilo

Drain TSW 32/11-A
4044966474143
6045166

8 kg

8,7 kg

240 mm

460 mm

210 mm
Predajny obal
Kartén

1
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Popis: Drain TSW 32/11-A

PIne zaplavovatelné kalové ponorné motorové cerpadlo pre mobilnt inStalaciu do mokrého prostredia na €erpanie splaskovej vody bez fekalii a odpadovej
vody. ObeZné koleso z plastu, teleso hydrauliky a teleso motora z uslachtilej ocele. Hydraulika s integrovanym virivym zariadenim, vertikalnou zavitovou
pripojkou s integrovanou spatnou klapkou a virivym obeZnym kolesom. Motor vo vyhotoveni pre jednofazovy striedavy prid s pridovym chladenim plasta
(chladenie sa vykonava pomocou Eerpaného média medzi telesom Eerpadla a telesom motora), s integrovanym prevadzkovym kondenzatorom a
samospinacim tepelnym monitorovanim motora. Pripojovaci kabel s namontovanou zastrékou s ochrannym kontaktom a plavakovy spinac pre automatické
monitorovanie vysky hladiny. Utesnenie na strane média je zabezpe€ené pomocou mechanickej upchavky a na strane motora pomocou radidlneho

hriadelového tesniaceho krazka.

Prevadzkové udaje

Udaje o produkte

Cerpané médium Water Druh konstrukcie obeZného kolesa Virivé obezné koleso
Volna gulova priechodnost 10 mm
hydrauliky
Maximalny prevadzkovy tlak PN 2 bar
Max. hibka ponoru 7,00 m
teplota média T 3°C

Udaje o motore Kébel

Pripojenie na siet 1~230V, 50 Hz Dizka pripojovacieho kabla 10,0 m

Tolerancia napatia +10 % Typ kéblov HO7RN-F

Ucinnik cos ¢ 0.98 Konstrukcia kabla 3G1 mm?

Menovity vykon motora P, 0,60 kW Elektricka zastrcka Schuko

Prikon Py max 0,90 kW Druh pripojovacieho kabla Odpojitelna

Menovity prud Iy 3,60 A

Druh zapinania Priamo online (DOL)

Menovité otacky n 2900 1/min

Max. frekvencia spinania t 501/h

Izola¢na trieda B

Druh ochrany P68

Prevadzkovy rezim (ponorené) S1

Prevadzkovy rezim (vynorené) $3-25%

Vybavenie/funkcia Materialy

Plavakovy spinac ano Teleso Cerpadla Stainless steel

Druh ochrany proti vybuchu - Obezné koleso PLC

Ochrana motora Dvojkov Hriadel Stainless steel
Material tesnenia na strane BQ1PFF
Cerpadla
Material tesnenia na strane NBR
motora
Materidl tesnenia NBR
Material motora Stainless steel

Montazne rozmery Informéacie o umiestneni objednavok

Potrubna pripojka na nasavacej - Vyrobok Wilo

strane Oznacenie produktu Drain TSW 32/11-A

Potrubna pripojka na strane Rp 1% Netto hmotnost ccam 8 kg

vytlaku Cislo polozky 6045166
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Rozmery a rozmerové vykresy: Drain TSW 32/11-A

Wilo-Drain TS/TSW 32
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Charakteristiky: Drain TSW 32/11-A

Wilo-Drain TS/TSW 32
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Informacia k objednavke: Drain TSW 32/11-A

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Brutto hmotnost cca m
Netto hmotnost ccam
Celkova dizka L

Vyska bez obalu H
Farba

Vlastnost obalu

Druh obalu

Pocet na jednu vrstvu
Sirka bez obalu L
Minimélne mnoZstvo pri
phirdmavtine] palete
Dostupnost na trhu
Date of introduction

Wilo

Drain TSW 32/11-A
4044966474143
6045166

8,7 kg

8kg

171,0 mm

360 mm
Strieborna
Predajny obal
Kartén

1

171,0 mm

1

1

2010-01-01
2010-01-01
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